様式第２２号（第２２条関係）

年  月  日

 那須塩原市長 様

使用料等減額（免除）申請書

 次のとおり使用料等の
減額

免除
を申請します。

申 請 者

住所

電 話

氏名

申 請 区 分

（該当するも

 のに○印を

付ける）

減額  免除

適 用 区 分

（該当するも

 のに○印を

付ける）

下水道使用料  手数料  占用料

使用料等の額 ㎥・        円（    年   月分）

※
排水設備番号

※
汚水の種類 水道汚水  井戸汚水（手動・動力） その他汚水（    ）

※

漏水等

発見年月日

     年  月  日

申請の理由

添 付 書 類

 注

１ 下水道使用料の減額（免除）申請の場合にのみ、※印欄に記入すること。

２ 添付書類には、現地の状況が分かる写真及び汚水が排水設備に流入していないこ

とを証する書類を添付すること。